1735 del 31/12/2024 dalla ditta Visual Art s.a.s. di  
Gerardo Comminiello & Michele, P. Iva 01735420760 per la fornitura e il servizio suddetti; 
CONSIDERATO che  il  costo  complessivo per  la  fornitura  e  il  montaggio  di  n.  7  teche  in  plexiglas  
trasparente è di € 2.730,00 (euro duemilasettecentotrenta/00) oltre Iva e risulta essere inferiore alle soglie di 
rilevanza comunitaria ai sensi degli artt. 14 e 48 del D.lgs. 36/2023;
VISTO il D.lgs. 81/2008 e ss.mm.ii. avente ad oggetto “Attuazione dell’art. 1 della Legge 3 agosto 2007, n. 
123, in materia di tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro”;

[...]

TENUTO CONTO che per i motivi sopraesposti si giustifica il ricorso alla procedura di affidamento diretto 
di cui all’art. 50 c. 2 lett. a) del D.lgs. n. 36 del 31/03/2023;

DETERMINA

- di  autorizzare, per i motivi esposti in premessa, la spesa di €  2.730,00  (euro 
duemilasettecentotrenta/00) oltre Iva che graverà sul capitolo  7810 dello stato di previsione della 
spesa del bilancio di questo Ministero per l’anno 2024 e si renderà esigibile mediante ordinativo di 
spesa a favore del creditore;

- di affidare alla ditta Visual Art s.a.s.